
                                                                          
                                                         

 
РІШЕННЯ 

вісімнадцята  сесіяVІ скликання 
 
від 18 жовтня 2012 р. № 869 
 
Про затвердження розподільчого балансу 
навчально-виховного комплексу  
«Дитячий садок-школа-гімназія» №12,  
що реорганізується шляхом поділу 
 
 

Розглянувши подання та представлені матеріали відділу освіти 
виконавчого комітету Коростенськоїміської ради про затвердження 
розподільчого балансу  навчально-виховного комплексу «Дитячий садок-
школа-гімназія» №12, що реорганізується шляхом поділу на навчально-
виховний комплекс «Школа-гімназія» №12 м.Коростеня Житомирської 
області та центр розвитку дитини №17 м.Коростеня Житомирської області та 
на виконання рішення п’ятнадцятої сесії VI скликання від 24.05.2012 р. № 
723, керуючись ст.25Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Коростенська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 
1.Затвердити розподільчий баланс навчально-виховного комплексу «Дитячий 
садок-школа-гімназія» №12, що реорганізується шляхом поділу разом з 
додатками (додається). 
 2.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
Дзигу О.О. 
 
 
Міський голова                                                    В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                В.Ходаківський 
Заступник міського голови                                                       О.Дзига 
Начальник відділу освіти                                                          А.Краснокутська 
Начальник юридичного відділу                                               Т.Камінська 


